
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：CNMIM-PKR-23036

项目名称：中色国矿帕鲁特金矿五金劳保 

报价截止时间：2023年 10月 20日 10时 00分

采购人：中色国矿

联系人：高源 国矿

联系方式：15011122626

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

CNMIM-PKR-23036

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
镀锌扁

铁
40*6 / 300 米 6 米/根

2
镀锌扁

铁
40*6 / 100 米 6 米/根

3

惠普黑

白激光

多功能

一体打

印机

4104dw 

A4
/ 1 台

4

惠普黑

白激光

多功能

一体打

MFP 

M30W
/ 1 台



印机

5

空压机

气管 90

度接头

/ 10 个

北京瑞

利 WFX-

100B 原

子吸收

分光光

度计

6 加热管 / 10 根

北京瑞

利 WFX-

100B 原

子吸收

分光光

度计

7
亚甲蓝

注射液
5支每盒 / 3 盒

8

硫代硫

酸钠注

射液

10 支每

盒
/ 3 盒

9
CD 电动

葫芦

起吊重

量 2T

起升高

度 6M

/ 1 个

10

豫标内

外胎通

用型补

片

φ80mm  

(买 5 桶

送 2 瓶

胶水 1

桶胶片)

/ 5 桶

11

新丰泰

补胎压

轮

6mm、

12mm
/ 2 套

12
电动葫

芦

CD1-M3 

2T 起升

高度16M 

/ 1 台

新乡矿

山起重

机



起升速

度

8M/min 

运行

20M/min

13 吊钩组

双梁 5

吨吊钩

组 QD半

封闭下

钩

/ 1 件

新乡矿

山起重

机

Q=32/5

吊车

14 吸铁石
150*100

*25㎜
/ 5 块

15 吸铁石
100*50*

15㎜
/ 10 块

16 取样勺 口宽5㎜ / 10 个

17 取样勺
口宽 10

㎜
/ 10 个

18 分析筛

200目标

准筛

（∅200m

m 金属

框）

/ 20 个

19 自封袋 10*15cm / 6000 个

20 自封袋 15*20cm / 5000 个

21 自封袋 24*35cm / 5000 个

22

双层内

膜编织

袋

40*60cm / 2000 个

23

潜水耐

磨抽砂

泵

NSQ30-

30-7.5  

口径

80mm

/ 4 台



24
手用丝

锥

M12×1.

25
/ 5 个

25

纯铜加

厚电瓶

夹子

大号 / 6 个

26 焊把线 YH50㎡ / 50 米

27
电瓶柱

修复器

带融铅

炉、烙铁
/ 1 套

28 铅条
Sn99.9A 

500g
/ 5 根

29

气动清

洗枪

（壶）

500ml / 3 件

30
长嘴加

油桶
10L / 6 桶

31

手摇式

铸铁油

抽

32 号圆

泵头款
/ 5 把

32
夹布橡

胶管

1 寸  1

层夹布
/ 100 米

33 吊装带 3 吨*3M / 10 条

34 头灯 FN-178 / 20 个

35
套筒扳

手
32 件套 / 2 套

36
内卡簧

钳
9251 / 4 把

37
外卡簧

钳
9251 / 4 把

38 钢卷尺 5 米 / 20 把



39

自吸过

滤式防

毒面具

（半面

罩）

GB2890-

2009 自

吸过滤

式防颗

粒物呼

吸器（可

更换式

半面罩，

有呼气

阀）

GB2626-

2019

6200 / 100 个

单独购

买，与滤

芯、滤

盒、滤盖

组合为

一套

40 滤芯 6200 / 600 片

单独购

买，与面

具、滤

盒、滤盖

组合为

一套

41 滤盒 6200 / 240 个

单独购

买，与面

具、滤

芯、滤盖

组合为

一套

42 虑盖 6200 / 240 个

单独购

买，与面

具、滤

芯、滤盒

组合为

一套

43
弹性六 T-105聚

/ 10 个
真空泵



角梅花

缓冲垫

氨酯 对轮

44

可曲挠

橡胶法

兰接头

RFJD-

100
/ 6 件

45

壁挂式

摇头电

风扇

网罩宽：

430mm/2

20V/60W

/ 1 台
QZ5T 欧

式抓斗

46
机械密

封

型号

109-25   

材质WAP

/ 10 只

47 轴承 6308-RZ / 20 套

48

不锈钢

电接点

耐震隔

膜压力

表

YXC-

150B-

Z/ML316

L/0～

2.5MPa

不锈钢

耐震，量

程 0～

2.5MPa

连接尺

寸

M20X1.5

/ 6 块

上海自

动化仪

表

49 吊装带

型号2T-

长度：

8m*宽

度：5cm*

厚度：

12mm*层

数：4 层

/ 8 根

50 铁锨

带木杆

铁锨 方

型 50锰

/ 30 把



钢

25CM*30

CM*150C

M

51 钢丝刷
不锈钢

丝刀刷
/ 30 把

52
置换白

布

30*30/

经纬密

度

105*75  

宽：

1700mm

/ 1000 米

53
置换白

布

斜纹  

宽：

1700mm

/ 1000 米

54 工作服

175（春

秋季套

装）灰色

/ 10 套

衣服与

裤子需

要有明

显精炼

车间字

样

55 工作服

180（春

秋季套

装）灰色

/ 10 套

衣服与

裤子需

要有明

显精炼

车间字

样

56 工作服

185（春

秋季套

装）灰色

/ 10 套

衣服与

裤子需

要有明

显精炼

车间字

样

57 工作鞋
41 帆布

/ 10 双
3539 作



（沙色）

低帮

训鞋

58 工作鞋

42 帆布

（沙色）

低帮

/ 10 双
3539 作

训鞋

59 工作鞋

43 帆布

（沙色）

低帮

/ 10 双
3539 作

训鞋

 

二、对供应商的资格要求

1.是否接受贸易商报价？ 是    □否

2.满足以下条件优先推荐选用:具有生产资质的专业制造厂家；具有相应报价品牌

的代理商授权；能办理相应报价品牌的出口知识产权授权；能提供出厂合格证；能提供

原产地证明。

3.其它：_____________   

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2023年 10月 16日 14时 00分至 2023年 10月 20日 10

时 00分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国际矿业股份有限公司

（电子签章）

2023-10-15


		8a8000c86fa7daa9016fa8830ac4315e
	2023-10-16T13:59:20+0800
	北京
	中色国矿帕鲁特金矿五金劳保询价公告
	中色国矿帕鲁特金矿五金劳保询价公告


		8a8000c86fa7daa9016fa88844e1324d
	2023-10-16T13:59:20+0800
	北京
	中色国矿帕鲁特金矿五金劳保询价公告
	中色国矿帕鲁特金矿五金劳保询价公告




